
         
                         

   УКРАЇНА 

 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А 

 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І   

                                                                                                                   

                                          Р І Ш Е Н Н Я 

 

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 14-7/VIII 

 

«Про внесення змін до рішення третьої сесії  

селищної ради восьмого скликання від 29 грудня 2020 року 

№32-3/VІІІ «Про затвердження  Програми фінансування 

витрат на надання пільг окремим категоріям громадян за 

послуги зв’язку на 2021 рік та Порядку відшкодування  

коштів за надані пільги з послуг зв’язку» 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про статус 

ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів 

Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист», «Про 

статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи»,  керуючись  статтею 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", селищна рада вирішила: 

1.Внести зміни до рішення третьої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 29 грудня 2020 року №32-3/VІІІ «Про затвердження  Програми 

фінансування витрат на надання пільг окремим категоріям громадян за 

послуги зв’язку на 2021 рік та Порядку відшкодування коштів за надані 

пільги з послуг зв’язку», а саме:  у додаток 2  «Порядок відшкодування 

коштів за надані пільги з послуг зв’язку», підпункт II. Порядок надання 

послуг доповнити текстом наступного змісту: 



 «Законом України «Про статус ветеранів військової служби, ветеранів 

органів внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб 

та їх соціальний захист» 

№ п/п Категорія пільги Відсоток знижки(%) по оплаті 

абонплати та місцевий 

телефонних розмов 

1 Ветерани військової служби 50 

2 Ветерани органів внутрішніх справ 50 

3 Вдова (вдівець) померлих (загиблих) 

ветеранів військової служби 

50 

4 Вдова (вдівець) померлих (загиблих) 

ветеранів органів внутрішніх справ 

50 

 

 

  2.Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну  комісію селищної 

ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності  та  постійну комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                    В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


